DIPARTIMENTO MATRICOLA COGNOME NOME MESI RICHIESTI AS S“:;IS\II ATI M;zl ;l\zlf_fo LISTA SCADENZA ASCETTAZIONE
QIISEJFc:’-é:\lC)Tll\IcEleSITC?:CIJIF-IlZGUEI 252004 Bergamo Jacopo Nicola 3 3 0 A 3 DICEMBRE 2016
QEEJFCAQI\IOTILCEHIFSIIS:OL-:ZGUEI 247838 Columbano Martina 2 2 0 A 3 DICEMBRE 2016
QIISEJFc:’-é:\lC)Tll\IcEleSITC?:CIJIF-IlZGUEI 253949 Lozano Anna 2-3 mesi 3 0 A 3 DICEMBRE 2016
QEEJFCAQI\IOTILCEHIFSIIS:OL-:ZGUEI 257103 Pagliari Lucia 9 8 1 B 3 DICEMBRE 2016
BIOSCIENZE 270035 Assante Gabriella 3 0 3 A 5 DICEMBRE 2016
BIOSCIENZE 269492 Caldoni Giulia 5 2 3 A 5 DICEMBRE 2016
BIOSCIENZE 263390 Casarano Andrea Antonio 4 0 4 A 5 DICEMBRE 2016
BIOSCIENZE 258484 Collini Beatrice 3 2 1 A 5 DICEMBRE 2016
BIOSCIENZE 265089 Grillini Marika 5 0 5 A 5 DICEMBRE 2016
BIOSCIENZE 269688 laia Silvia 6 2 4 A 5 DICEMBRE 2016
BIOSCIENZE 266372 Manara Francesca 3 2 1 A 5 DICEMBRE 2016
BIOSCIENZE 262675 Mancini Tommaso 6 2 4 A 5 DICEMBRE 2016
BIOSCIENZE 263297 Pastore Graziana 4 0 4 B 5 DICEMBRE 2016
BIOSCIENZE 262172 Pece Roberta 5 2 3 A 5 DICEMBRE 2016
BIOSCIENZE 271155 Remelli Sara 2 2 0 A 5 DICEMBRE 2016




BIOSCIENZE

BIOSCIENZE

BIOSCIENZE

CHIMICA

CHIMICA

ECONOMIA

ECONOMIA

ECONOMIA

ECONOMIA

ECONOMIA

ECONOMIA

ECONOMIA

ECONOMIA

ECONOMIA

ECONOMIA

254259

259701

259550

262588

263454

277007

269549

260078

255877

266767

271006

218950

261713

271182

248990

Schianchi

Stenta (Valencia)

Vighi

Bellini

Di Tommaso

Amadasi

Chabi

Chomo
Tchokoualeu

De Pascale

Ervetti

Gallella

Gatto

Jamai Masroure

Mazzerbo

Mura

Francesco

Francesca Tanja

Elena

Giulia

Ester Maria

Luca

Essenam Charlotte

Sandrine

Francesca

Silvia Aurelia

Aurora

Gabriele

Laila

Aldo

Davide

5 DICEMBRE 2016

5 DICEMBRE 2016

5 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016



ECONOMIA

ECONOMIA

ECONOMIA

ECONOMIA

ECONOMIA

ECONOMIA

ECONOMIA

ECONOMIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE

INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE

269546

255876

265916

252638

278820

255011

259938

241556

235555

236611

207310

243228

203441

269851

257959

Oughriss

Perillo

Pompa

Sani

Savino

Scalvini

Sonnessa

Tanzi

Banci

Ferrari

Mosca

Scocca

Tu

Leoni

Nithin

Sara 3
Lucia 2
Valentina 4
Alberto 3
Giulia

Nicoletta 4
Annapia 6
Filippo

Giulia 3
Michela 3
Vittorio 6
Silvia 6
Bao Tram Sara 3
Tomas 6

Manuel 6-8 mesi

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016



INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE

INGEGNERIA INDUSTRIALE

INGEGNERIA INDUSTRIALE

INGEGNERIA INDUSTRIALE

LASS - LETTERA, ARTI, STORIA E SOCIETA'

LASS - LETTERA, ARTI, STORIA E SOCIETA'

LASS - LETTERA, ARTI, STORIA E SOCIETA'

LASS - LETTERA, ARTI, STORIA E SOCIETA'

LASS - LETTERA, ARTI, STORIA E SOCIETA'

LASS - LETTERA, ARTI, STORIA E SOCIETA'

MATEMATICA

MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE

MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE

MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE

NEUROSCIENZE

262483

262507

270989

263571

270899

270067

271958

262948

269044

268566

252516

193937

161464

223973

252062

Opinto

Bucalossi

Sorace

Trauzzi

Amaini

Fabiani

Lapenta

Menichetti

Pisano

Prandini

Shahaj

Cuschera

Ghiselli

Martini

Benedetti

Alessandro

Andrea

Andrea

Alberto

Cecilia

Martina

Rocco

Sara

Franco

Andrea

Alban

Monica

Marika

Marika

Greta

idoneo (sub
condicione)

2

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

5 DICEMBRE 2016

5 DICEMBRE 2016

5 DICEMBRE 2016

5 DICEMBRE 2016



NEUROSCIENZE

SBIBIT - SCIENZE BIOMEDICHE,
BIOTECNOLOGICHE E TRASLAZIONALI

SBIBIT - SCIENZE BIOMEDICHE,
BIOTECNOLOGICHE E TRASLAZIONALI

SBIBIT - SCIENZE BIOMEDICHE,
BIOTECNOLOGICHE E TRASLAZIONALI

SBIBIT - SCIENZE BIOMEDICHE,
BIOTECNOLOGICHE E TRASLAZIONALI

SBIBIT - SCIENZE BIOMEDICHE,
BIOTECNOLOGICHE E TRASLAZIONALI

SBIBIT - SCIENZE BIOMEDICHE,
BIOTECNOLOGICHE E TRASLAZIONALI

SBIBIT - SCIENZE BIOMEDICHE,
BIOTECNOLOGICHE E TRASLAZIONALI

SBIBIT - SCIENZE BIOMEDICHE,
BIOTECNOLOGICHE E TRASLAZIONALI

SBIBIT - SCIENZE BIOMEDICHE,
BIOTECNOLOGICHE E TRASLAZIONALI

SCIENZE CHIRURGICHE

SCIENZE DEGLI ALIMENTI

SCIENZE DEGLI ALIMENTI

SCIENZE DEGLI ALIMENTI

SCIENZE DEGLI ALIMENTI

244518

235113

268218

260795

262022

268426

261137

621923

270058

269388

238882

260747

263526

256318

270950

Gandolfi

Battistoni

Bombarda

Cheloni

Giani

Gilmozzi

Masella

Michelangeli

Rizzi

Signorelli

Ruggirello

Anzani

Baldoni

Celegato

Fasciani

Giulia

Giuditta

Elisabeth

Riccardo

Deborah

Valentina

Melania

Alice

Eleonora

Maria Cristina

Margherita

Cecilia

Monica

Marco

Giorgia

o

(A)-B

5 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

3 DICEMBRE 2016

5 DICEMBRE 2016

5 DICEMBRE 2016

5 DICEMBRE 2016

5 DICEMBRE 2016



SCIENZE DEGLI ALIMENTI

SCIENZE DEGLI ALIMENTI

SCIENZE MEDICO-VETERINARIE

SCIENZE MEDICO-VETERINARIE

SCIENZE MEDICO-VETERINARIE

SCIENZE MEDICO-VETERINARIE

SCIENZE MEDICO-VETERINARIE

FISICA E SCIENZE DELLA TERRA

FISICA E SCIENZE DELLA TERRA

FISICA E SCIENZE DELLA TERRA

FISICA E SCIENZE DELLA TERRA

GIURISPRUDENZA

GIURISPRUDENZA

GIURISPRUDENZA

256295

262743

233120

226974

233683

218910

242277

270879

270896

270912

259379

262140

222413

269046

Franzoni

Marchini

Bombonato

Carette

Cocca

Paterniani

Tubertini

Albertini

Frattini

Medici

Melelli

Bigi

Eman

Ferzaj

Arianna

Mia

Cecilia

Pierre Marcel Noel

Cristina

Valentina

Anna Matilde

Davide

Marcello

Giulia

Alessia

Betti

Thomas Frai

Rowena

A

A (esibire
Company

A

5 DICEMBRE 2016

5 DICEMBRE 2016

5 DICEMBRE 2016

5 DICEMBRE 2016

5 DICEMBRE 2016

5 DICEMBRE 2016

5 DICEMBRE 2016

23 DICEMBRE 2016

23 DICEMBRE 2016

23 DICEMBRE 2016

23 DICEMBRE 2016

23 DICEMBRE 2016

23 DICEMBRE 2016

23 DICEMBRE 2016



GIURISPRUDENZA

GIURISPRUDENZA

GIURISPRUDENZA

GIURISPRUDENZA

GIURISPRUDENZA

GIURISPRUDENZA

DICATEA - INGEGNERIA CIVILE,
DELL'AMBIENTE, DEL TERRITORIO E

ARCHITETTURA
DICATEA - INGEGNERIA CIVILE,

DELL'AMBIENTE, DEL TERRITORIO E

ARCHITETTURA
DICATEA - INGEGNERIA CIVILE,

DELL'AMBIENTE, DEL TERRITORIO E

ARCHITETTURA
DICATEA - INGEGNERIA CIVILE,

DELL'AMBIENTE, DEL TERRITORIO E

ARCHITETTURA
DICATEA - INGEGNERIA CIVILE,

DELL'AMBIENTE, DEL TERRITORIO E
ARCHITETTURA

DICATEA - INGEGNERIA CIVILE,
DELL'AMBIENTE, DEL TERRITORIO E
ARCHITETTURA

259809

271219

260778

223072

230823

233199

257950

252097

251306

258730

263535

250481

Mensah

Miraka

Quetti

Quomori Tanzi

Scarlino

Tore

Marinelli

Casalino

Bacchi

Battilocchi

Pieri

Giaracuni

Gordon Abeiku

Arda

Giorgio

Sara

Annalisa

Michele

Ludovica

Simon

Gabriele

Valentina

John Jairo

Marina

3.5 mesi

da definire

da definire

non idonea per
mancanza di
requisiti
linguistici

idoneo

idoneo

23 DICEMBRE 2016

23 DICEMBRE 2016

23 DICEMBRE 2016

23 DICEMBRE 2016

23 DICEMBRE 2016

23 DICEMBRE 2016

23 DICEMBRE 2016

23 DICEMBRE 2016

23 DICEMBRE 2016

23 DICEMBRE 2016

23 DICEMBRE 2016

23 DICEMBRE 2016



